「三燦会」平成２９年度定期総会

日　　時 平成２９年　６月　１７日（土）　　午後１時３０分～午後２時３０分 第二号議案 会則一部改正

場　　所 東洋高等学校　　２階オリエントホール 　　　質疑応答なく拍手で承認されました

出席者 東洋高等学校

　　出席　　７３名、委任状　　９９８名 計　１０７１名 平成２８年度経過報告

　　来賓　　髙屋敷　博（理事長先生）　　　山下　摂子（後援会） 　　　質疑応答なく拍手で承認されました

開会の辞 市川　良幸（教頭先生） 第三号議案 平成２９年度活動計画

先生によるアトラクション 市川　良幸（教頭先生）、稲福　祥先生 　　　質疑応答なく拍手で承認されました

本会は会則第２０条により上記の規定数を以って成立 第四号議案 平成２９年度予算

　　　質疑応答なく拍手で承認されました

議長団選出 議　長 ３年　　志田　敦子

書　記 ３年　　上森　紀子 　質疑応答、その他

　　　質疑応答なく拍手で承認されました

代表挨拶 ３年 　東山　正人

校長挨拶 石井　和彦（校長先生）

議事内容 ※　総会終了後、懇親会を開催しました。（学級部が準備と司会進行を務めました）

第一号議案 役員選出 　   理事長先生、校長先生、教頭先生をはじめ、各学年の先生が多く参加して

名誉会長 石井　和彦（校長先生） 会計 横田　幸男（事務局長） 　   いただき、総会に参加された保護者の方々と交流することができました。

顧問 山下　摂子（後援会） 花田　恵子（３年）

会長 東山　正人（３年） 上野　純恵（３年）

副会長 市川　良幸（教頭先生） 笹沢　千恵子（２年）

志田　敦子（３年） 石田　智子（２年）

三井　美香（３年） 監査 平田　慎一（事務局次長）

石田　勝彦（３年） 岡田　京子（３年）

深川　美紀（２年） 丸林　かおり（３年）

世森　鼓（２年） 藤原　真理（２年）

大島　美智子（２年） 山田　一美（２年）

書記 小松　清美（３年）

箱崎　聡子（３年）

上森　紀子（３年）

菅井　美紀（２年）

鈴木　ひろみ（２年）

星　愛子（２年）

　　　質疑応答なく拍手で承認されました